UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Định, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ

KH&CN tỉnh Nam Định Đợt II năm 2020

Sở KH&CN thông báo, nhiệm vụ KH&CN “Ứng dụng CNTT trong việc

triển khai chính phủ điện tử tại UBND huyện Nam Trực” của UBND huyện

Nam Trực đề xuất đã được UBND tỉnh Nam Định phê duyệt tại Quyết định số

2461/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 về việc phê duyệt danh mục các nhiệm vụ

KH&CN tỉnh đợt II năm 2020.

Sở KH&CN đề nghị UBND huyện Nam Trực:

1. Xây dựng hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ KH&CN (theo biểu mẫu)

trình Hội đồng thẩm định nội dung và Hội đồng Thẩm định tài chính. Thời gian

hoàn thành trước ngày 31/10/2020.

2. Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng Quản lý KH&CN cơ sở - Sở

KH&CN, ĐT: 0913.872.968

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Nam Trực;
- Lưu: VT, PQLKH&CNCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Huy Quang

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-10-19T08:51:03+0700
	Nam Định
	Trần Huy Quang<tranhuyquang.skh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-10-19T14:40:22+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-10-19T14:40:29+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-10-19T14:40:39+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-10-19T14:40:47+0700
	Nam Định
	Sở Khoa học và công nghệ<sokhcn@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!